HAGLUND INDUSTRI
KYL &
FRYSSKÅP
2023
150 ÅR AV UTVECKLING
MÄRKS I DETALJERNA
I fem generationer har familjen Haglund haft egen tillverkning i
fabriken i Gällstad. Från det tidiga bleckplåtslageriet till dagens

TEKNIK & EFFEKT
CENTRALKYLA
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT KYLBEHOV (W)  KÖLDMEDIE
BRIS-600KC 230 V / 10A 145 W 250/-8°C R-134a/R-452A*
BRIS-600UC 230 V / 10A 605 W 250/-8°C R-134a/R-452A*
BRIS-600FC 230 V / 10A 630 W 300/-28°C R-452A*
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT   KÖLDMEDIE
BRIS-600KA 230 V / 10 A 360 W  R-290
BRIS-600UA 230 V / 10 A 620 W  R-290
BRIS-600FA 230 V / 10 A 640 W  R-290
BRIS 600
KYL- FRYSSKÅP
INBYGGT AGGREGAT
CENTRALKYLA
MODELL TYP    MÅTT(mm)
BRIS-600KA KYL   600x765x2160
BRIS-600UA UTVIDGAD KYL*   600x765x2160
BRIS-600FA FRYS   600x765x2160
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-600KC KYL   600x765x2160
BRIS-600UC UTVIDGAD KYL*   600x765x2160
BRIS-600FC FRYS   600x765x2160
BRIS-600KCL KYL   600x765x1950
BRIS-600FCL FRYS   600x765x1950
STANDARD: LÅS / HELT I ROSTFRITT / 5 ST ROSTFRIA GALLERHYLLOR / ROSTFRI TÖVATTENTORK
/ SKYDDSLACKAD FÖRÅNGARE / DELAT HYGIENTAK (C-KYLA) / LÅGENERGIFLÄKTAR /
* Elavfrostning, upptiningsfunktion och
torrkyla, temperaturområde =  -5°C – +12°C.

MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT NEDKYLNINGSKAPACITET KYLBEHOV (W)  KÖLDMEDIE
BRIS-600KKC 230 V / 10 A 125 W ** - 300/-8°C R-134a/R-452A*
BRIS-600KFC 230 V / 10 A 625 W ** - 200/-8°C + 200/-28°C R-134a/R-452A*
BRIS-600NKC 230 V / 10 A 680 W ** 15 KG (4h) 900/-10°C + 200/-8°C R-134a/R-452A*
BRIS-600NFC 230 V / 10 A 680 W ** 15 KG (4h) 900/-10°C + 200/-28°C R-134a/R-452A*
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT NEDKYLNINGSKAPACITET KÖLDMEDIE
BRIS-600KKA 230 V / 10 A 625 W ** - R-290
BRIS-600KFA 230 V / 10 A 650 W ** - R-290
BRIS-600NKA 230 V / 10 A 1050 W ** 15 KG (4h) R-290
BRIS-600NFA 230 V / 10 A 1080 W ** 15 KG (4h) R-290
BRIS 600 KOMBI
KYL- FRYSSKÅP
INBYGGT AGGREGAT
CENTRALKYLA
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-600KKA KYL/KYL   600x765x2160
BRIS-600KFA KYL/FRYS   600x765x2160
BRIS-600NKA NEDKYLNING/KYL   600x765x2160
BRIS-600NFA NEDKYLNING/FRYS   600x765x2160
BRIS-600KFCA KYL/FRYS   600x765x2160
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-600KKC KYL/KYL   600x765x2160
BRIS-600KFC KYL/FRYS   600x765x2160
BRIS-600NKC NEDKYLNING/KYL   600x765x2160
BRIS-600NFC NEDKYLNING/FRYS   600x765x2160
BRIS-600KFCA KYL/FRYS   600x765x2160
** Elektronikskatt tillkommer med 497 kr
(gäller fr. 1/1 2023) för denna produkt för
de som inte är registrerade lagerhållare hos

INBYGGT AGGREGAT
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT KYLBEHOV (W)    KÖLDMEDIE
BRIS-850KC 230 V / 10 A 145 W 300 / -8°C   R-134a/R-452A*
BRIS-850UC 230 V / 10 A 605 W 300 / -8°C   R-134a/R-452A*
BRIS-850FC 230 V / 10 A 630 W 350 / -28°C   R-452A*
CENTRALKYLA
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT  KÖLDMEDIE
BRIS-850KA 230 V / 10 A 360 W  R-290
BRIS-850UA 230 V / 10 A 810 W  R-290
BRIS-850FA 230 V / 10 A 840 W  R-290
BRIS 850
KYL- FRYSSKÅP
INBYGGT AGGREGAT
CENTRALKYLA
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-850KA KYL   850x765x2160
BRIS-850UA UTVIDGAD KYL*   850x765x2160
BRIS-850FA FRYS   850x765x2160
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-850KC KYL   850x765x2160
BRIS-850UC UTVIDGAD KYL*   850x765x2160
BRIS-850FC FRYS   850x765x2160
BRIS-850KCL KYL   850x765x1950
BRIS-850FCL FRYS   850x765x1950
STANDARD: LÅS / HELT I ROSTFRITT / 5 ST ROSTFRIA GALLERHYLLOR / ROSTFRI TÖVATTENTORK
/ SKYDDSLACKAD FÖRÅNGARE / DELAT HYGIENTAK (C-KYLA) / LÅGENERGIFLÄKTAR
* Elavfrostning, upptiningsfunktion och
torrkyla, temperaturområde = -5°C – +12°C.

BRIS-850KFC 230 V / 10 A 650 W ** - 200 / -8°C + 250 / -28°C R-134a/R-452A*
BRIS-850NKC 230 V / 10 A 875 W ** 25 KG (4h) 1100 / -10°C + 200 / -8°C R-134a/R-452A*
BRIS-850NFC 230 V / 10 A 875 W ** 25 KG (4h) 1100 / -10°C + 250 / -28°C R-134a/R-452A*
INBYGGT AGGREGAT
TEKNIK & EFFEKT
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT NEDKYLNINGSKAPACITET   KÖLDMEDIE
BRIS-850KKA 230 V / 10 A 625 W ** -  R-290
BRIS-850KFA 230 V / 10 A 650 W ** -   R-290
BRIS-850NKA 230 V / 10 A 1050 W ** 25 KG (4h)   R-290
BRIS-850NFA 230 V / 10 A 1050 W ** 25 KG (4h)   R-290
BRIS 850 KOMBI
KYL- FRYSSKÅP
INBYGGT AGGREGAT
CENTRALKYLA
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-850KKA KYL/KYL   850x765x2160
BRIS-850KFA KYL/FRYS   850x765x2160
BRIS-850NKA NEDKYLNING/KYL   850x765x2160
BRIS-850NFA NEDKYLNING/FRYS   850x765x2160
BRIS-850KFCA KYL/FRYS   850x765x2160
MODELL TYP    MÅTT (mm)
BRIS-850KKC KYL/KYL   850x765x2160
BRIS-850KFC KYL/FRYS   850x765x2160
BRIS-850NKC NEDKYLNING/KYL   850x765x2160
BRIS-850NFC NEDKYLNING/FRYS   850x765x2160
BRIS-850KFCA KYL/FRYS   850x765x2160
** Elektronikskatt tillkommer med 497 kr
(gäller fr. 1/1 2023) för denna produkt för
de som inte är registrerade lagerhållare hos

RY
SS
K
ÅP
INBYGGT AGGREGAT, DJUP=765* 1ST GN1/1
INBYGGT AGGREGAT, DJUP=765* 2ST GN1/1 PÅ BREDDEN
INBYGGT AGGREGAT, DJUP=885* 2ST GN1/1 PÅ DJUPET
INBYGGT AGGREGAT, DJUP=650* 1ST GN1/1
INBYGGT AGGREGAT, HÖJD=2035 mm
*Skåpen har inbyggd kanal i rygg och kan ställas direkt mot väggen, de kräver ingen extra luftspalt.
INBYGGT AGGREGAT
TEKNIK & EFFEKT
BRIS GENERATION VI
KYL- FRYSSKÅP
MODELL  MÅTT
BRIS-VI-600KA  600x765x2160
BRIS-VI-600FA  600x765x2160
MODELL  MÅTT
BRIS-VI-850KA  850x765x2160
BRIS-VI-850FA  850x765x2160
MODELL  MÅTT
BRIS-VI-700KA  700x885x2160
BRIS-VI-700FA  700x885x2160
MODELL  MÅTT
BRIS-VI-700KA-01  700x650x2160
BRIS-VI-700FA-01  700x650x2160
MODELL MÅTT
BRIS-VI-600KA-01 600x765x2035
BRIS-VI-600FA-01 600x765x2035
BRIS-VI-850KA-01 850x765x2035
BRIS-VI-850FA-01 850x765x2035
MODELL ENERGIKLASS ELANSLUTNING KÖLDMEDIE
BRIS-VI-600KA TBA  230/10 A TBA
BRIS-VI-600FA TBA  230/10 A R-290
BRIS-VI-700KA TBA  230/10 A TBA